dem flaminica teste. A. Gel. cū id ad argeos neq; comit caput: neq; capillū depectit: quā autor ideo distinctam di  
cit quia inter multiplices cantus ceremoniasq; impositas flāmini. DIALIS: quas ferme oēs flaminicae diales obser  
uabant. Hæc fuit ut nodum: neq; in apice: neq; in cinctu: neq; alia in parte ullum haberet. Ea quoniā flāmeo af  
fidue utebatur motis fuit apud romanos ut omnis nubens boni ominis causa flāmeo amicitur: cum flāmini  
eae diuortium facere non liceret. Dīcīnsta: uel sine cinctu penitus hoc tempore: uel certe non solum triduo an  
cylibus nondum conditis: sed semper ut diximus sine nodo.

CLAM dederat salios: item ut inqt Lilius duodecim Marti gradiuo legit: tunicāq; insigne dedit: & super tunicā PAV.  
æneum pectori tegumē cōelestiaq; arma: quae ancylia appellantur: ferre ac per urbē ire canentes carmina: cū tri MAR.  
pudiis. Solēniq; saltatu iussit hæc ille. Varro quoq; salios a saltando dictos ostendit: quod facere in comitiis: in sa  
cris quot annis: & solent & debent. Plutar. uero ubi de ipsis peltis agit: harum aut inquit: Custodes ac ministros  
constituisse dicitur salios sacerdotes. Saliū uero uocandi sunt nō ut qdam fabulātur a uiro Samothrace: seu man  
tineo Saliū noie: qui saltationem: quae in armis dicitur edocuerit: sed ab ipso potius tripudio saltatorio: quod ue  
hementius: robustiusq; per urbē euntes subsaltant. Cū ad mensē martiū sacras peltas suscipiāt: induti puniceis  
tunicis: æneis balteis latiq; succincti: æneas capitum galeas portantes paruis gladiis arma pulsantes. Reliquū ue  
ro saltationis pedum est opus. Mouentur enim suauiter conuersiones ac mutatiōes in celeri & crebro numero:  
robuste & leuiter reddentes. IAM: Numa. Dederat nomina salis dicta a saltu. iam delegerat duodecim iuuenes  
quos a saltando salios appellauit. ET instituit arma: quae illi gererent. & uerba canenda: carmina cantandas  
AD certos modos: ad quosdā modulos constitutos. Et Dionysius inquit. MOuentur ad tibiam ex modulo  
enopiliis motibus. quandoq; simul ac uicissim. quandoq; patria quaedā canentes carmina. TVM sic mamuriū:  
hoc Veturiū Mamuriū in mercedem petiit: ut in carminibus salioꝝ ultimo loco suum nomen caneretur: de  
quo Plutarchus. Mamurio autē inquit artis suae mercedem fuisse ferunt: memoriam quādam per salioꝝ carmen  
simul cum pyrrhichii modulo absolutum. Tum sic Mamurius respondit Numæ. MERces detur mihi gloria:  
quasi date in praemium eternitatem nois hoc est famam & gloriā. ET nostra noia sonent extremo carmine: re  
sonent in ultimo loco carminis: sic erit pyrrhichii modulus. in fine uelut est in multis iambicis: ubi sedes ultima  
pyrrhichio datur. uelut in his Feras ancyle: clusit hoc Mamurius. Geratq; nomen inclytū Mamurius. INDE: ex  
eo. Sacerdotes Saliū. sacerdotes Martis. Perfoluunt p̄mia promissa: quae Numa promiserat. Operi uetusto. an  
cylibus uetustis a Mamurio fabrefactis. hoc est promissa ipst̄ artifici. qui fabrefecit. ET uocant mamuriū. repe  
tunt nomen. hoc in fine moduli. Agant & oēs gratiam Mamurio. NVbere. Saliorum festa triduo integro dura  
bant. quo tpe cum malum sit nubere. quia nuptiae ab armis auspican de non sunt. admonet nobiles expectandum  
esse. usq; ad ea recondita arma. Præterea uxor flaminis dialis eo triduo. nec pectere. nec ornare se debet. Si qua  
uoles nubere. si qua puella eris nuptias contraetura & uiro tradenda. Quauis ambo probabit. & tu. & iue

his: qui uir tuus erit: quāuis amore iuuenili properetis. Differt: tamen uelis differre ad alium diem. **PARUA** moræ habent magna commoda: nam ex parua dilatione magna sequetur commoditas. **ARMA** mouent pugnam: hæc est oratio cur non debet nubere: quia non faustum omen captatur ab armis: nam mouent pugnam. **PVGNA** est aliena maritis: qui cum concordēs esse debeant: a discordia & pugna penitus abhorreere debent.

**APTUS** commodius & foelicus. Omen erit cum fuerint: condita cum ipsa ancilia & alia arma erunt recondita: tunc meliore auspicio nubere poteris. **HIS** etiam lucibus: his tribus diebus. **CONIUNX** dialis: uxor Flaminis dialis: hoc est sacerdotis Iouis a dios Iuppiter. Disincta debet habere comas capitis impexas: debet & disincta esse nec crines pectere: nec se excolere: ueluti cum Ioui sacrificatur. Sunt enim nunc dies Martis. **SVPER** sedendum est a cultu: qui in sacris Iouis exigitur. Etenim tantæ erat uenerationis uxor flaminis dialis: ut ea extincta flamen se sacerdotio abdicaret: cuius rei rationem inquirens Plutarchus ita differit. Pr. il. An quod qui uxore ducens: post amisit. Eo qui nunq̄ duxit multo est infœlicior. Eius. n. qui uxorem duxit: domus integra est. Eius autem: qui uxorem in matrimoniu acceptam amisit: nō solum imperfecta domus est: sed immunita prorsus ac manca: An eodem tpe uxor una cum uiro consecratur: quemadmodum multa sunt in sacris: quæ absente uxore agi nequeunt. Priore autem amissa altera statim superducere: tum difficile est: tum uero iniquum atq̄ impiu. **TERTIA** nox: q̄nto nonas martias: hoc tertia die mensis noctu cosmico occasu alter e piscibus oculitur. Duos. n. esse superiore libro diximus & fabulam quoq̄ rettulimus: qua ratione celo essent apposti: nunc australis oculitur maturius: quia in inferiore parte cœli est. **VB**: postq̄. Tertia nox de mense martio. s. Mouerit suos ortus: cum orietur: aut cum orta est.

**ANT.** **CONDITUS** e geminis piscibus alter erit: quinto nonas martias alter piscium qui Austrinus dicitur mergit occasu chronico. Duo enim pisces sunt quibus unum zodiaci signum tribuitur aquilonius & notius siue austrinus: quorum hic ante illum occidere & exoriri cernitur ut Iginus scribit. Vnde Columella Austrini occasum definere inquit quarto nonas septembris: Aquilonii uero septimo idus eius mēsis. Est & alius piscis ut dixim⁹: quem hoc loco accipere nō possumus occidens exortu cancri qui Notius quoq̄ dicitur & Austrinus uocaturq̄ a Virgilio Aquosus quod aquam quæ ab aquario funditur ore excipere uideatur. **QVINTA** tempora lucis erunt: Tertio nonas martias Bootes siue Arctophylax occidit: cuius pars (ut diximus supra) nunq̄ fertur in occasum: pars & oriri cernitur & occidere. Hunc poetæ modo pigrum modo tardum uocant: ut Pigri sarraca Bootæ & tardum dux ante Bootem: quia uix sero alto mergitur oceano. Eundem uerno tempore occidere ostendit Virgilius in Geor. ut Si uero uiciamq̄ seres uilemq̄ phaselum: nec pelusiacæ curam aspernabere lentis: haud obscura cadens mittet tibi signa bootes. Huius occasus quatuor signorum zodiaci tempus absomit. Lege iginium & intelliges occasum de quo nunc agitur esse matutinum siue cosmicum.

**PAV.** **CALTER** piscibus geminis: ex duobus. **ERIT** conditus: absconditus nam occultitur notius seu australis. **NAM** duo sunt ipsi pisces. **HIC**: qui nunc occultitur. **EST** proximus austris: sic & australem ostēdit. **ILLE**: alter piscis. **EST** proximus aquilonibus: ipsi septentrionali. **UTER**q̄ piscis tenet nomina a uento. Nā a noto notius a borea boreus dicitur: siue australis & aquilonaris. Cum croceis. iii. nonas martias: hoc est quinta die ipsius mensis occidit arctophylax: de quo diximus superiore libro in fabula. Calistus non occidat: sicut ex oriente in occasum labentia sydera: sed in ipsa uertigine circa polum: undis immergi uidetur: præcipue cosmice. Nā oriente die poeta pigrum uocat. Nam ut Iginus inquit cum Tauro Gemini: Cancro & Libra occidit: ideo sero occidere dicitur: quod magis erectus a pedibus peruenit ad terram. At exoriens citius quam chelæ uidetur. **CVM** coniunx titonia: aurora uxor Titonis: de quo alias dictum. **COEPERIT** rorare. rorem effundere. **GENIS** croceis: respexit ad aeris colorem: cum uideatur mane oriens croceus: sic & Virg. Titoni coniunx linguens aurora cubile: sed quia genis dixit: unde lachrymæ fluunt: qui terris ros effunditur: respicit fabulam quam refert in. xiii. met. Cum illa ab Ioue peteret corpus Mēnonis filii: quem Achilles interemerat: illud redditum medio aere adustum: conuersumq̄ in aues memnonias cinire: refert: & ex illo lachrymas: hoc est ipsum rorem effudisse auroram. **ET** erunt tempora quinta lucis: erit quintus dies mensis: siue est arctophylax: cuius stros uisæ ut diximus superius. **SIVE** ille piger Bootes: quasi siue dicas custodem uisæ ἀρκτη uisæ φλαξκου stros: siue bootem restorem boum: quia plaustrum regere uidetur. Mergetur mergi uidebitur. Et effugiet uisus tuos: quia occidet eo modo quo dixi. Hæc omnia quæ ad ortum & occasum syderum pertinent in fine operis Lucidius explicabuntur: tibi omnia repetemus. At non effugiet occultitur: dixit bootes: sed non occultitur. immo sese ostendit uindemitor. Oritur igitur eodem die. hoc est. iii. no. mar. uindemitor. Sed aliter uidetur sentire Ply. inquit. n. xi. calen. septembris Cæsare & assiriæ stellaq̄ uindemitor appellatur. Mane exoriri incipit. Vindemiæ maturitatem promittens. Quo pacto igitur. iii. nonas mar. oritur: si Ply. xi. calen. septembris: & Ply. dicit tunc mane exoriri. Aliter dicere posses quod heliacæ oriatur: & occidente sole in summo cœlo uideri. Eius fabula hæc refertur Ampelos puer thrax: mirum immodum a Baccho amatus est: cui bacchus uitem tradidit: id e qua collecturus uuas: cum ulmum ubi hærebat ascendisset. **EXANIMIS** decidit. Bacchus syderibus intulit: & uitem ab eo Ampelon appellauit.

Conditus e geminis piscibus alter erit:  
Nam duo sunt, austris hic est: aquilonibus ille:  
Proximus: a uentis nomen uterq̄ tenet:  
Cum croceis rorare genis titonia coniunx  
Coeperit & quinta tempora lucis aget:  
Siue est arctophylax, siue e piger ille bootes:  
Mergetur, uisus effugietq̄ tuos:

**PAV.** **MAR.** **CALTER** piscibus geminis: ex duobus. **ERIT** conditus: absconditus nam occultitur notius seu australis. **NAM** duo sunt ipsi pisces. **HIC**: qui nunc occultitur. **EST** proximus austris: sic & australem ostēdit. **ILLE**: alter piscis. **EST** proximus aquilonibus: ipsi septentrionali. **UTER**q̄ piscis tenet nomina a uento. Nā a noto notius a borea boreus dicitur: siue australis & aquilonaris. Cum croceis. iii. nonas martias: hoc est quinta die ipsius mensis occidit arctophylax: de quo diximus superiore libro in fabula. Calistus non occidat: sicut ex oriente in occasum labentia sydera: sed in ipsa uertigine circa polum: undis immergi uidetur: præcipue cosmice. Nā oriente die poeta pigrum uocat. Nam ut Iginus inquit cum Tauro Gemini: Cancro & Libra occidit: ideo sero occidere dicitur: quod magis erectus a pedibus peruenit ad terram. At exoriens citius quam chelæ uidetur. **CVM** coniunx titonia: aurora uxor Titonis: de quo alias dictum. **COEPERIT** rorare. rorem effundere. **GENIS** croceis: respexit ad aeris colorem: cum uideatur mane oriens croceus: sic & Virg. Titoni coniunx linguens aurora cubile: sed quia genis dixit: unde lachrymæ fluunt: qui terris ros effunditur: respicit fabulam quam refert in. xiii. met. Cum illa ab Ioue peteret corpus Mēnonis filii: quem Achilles interemerat: illud redditum medio aere adustum: conuersumq̄ in aues memnonias cinire: refert: & ex illo lachrymas: hoc est ipsum rorem effudisse auroram. **ET** erunt tempora quinta lucis: erit quintus dies mensis: siue est arctophylax: cuius stros uisæ ut diximus superius. **SIVE** ille piger Bootes: quasi siue dicas custodem uisæ ἀρκτη uisæ φλαξκου stros: siue bootem restorem boum: quia plaustrum regere uidetur. Mergetur mergi uidebitur. Et effugiet uisus tuos: quia occidet eo modo quo dixi. Hæc omnia quæ ad ortum & occasum syderum pertinent in fine operis Lucidius explicabuntur: tibi omnia repetemus. At non effugiet occultitur: dixit bootes: sed non occultitur. immo sese ostendit uindemitor. Oritur igitur eodem die. hoc est. iii. no. mar. uindemitor. Sed aliter uidetur sentire Ply. inquit. n. xi. calen. septembris Cæsare & assiriæ stellaq̄ uindemitor appellatur. Mane exoriri incipit. Vindemiæ maturitatem promittens. Quo pacto igitur. iii. nonas mar. oritur: si Ply. xi. calen. septembris: & Ply. dicit tunc mane exoriri. Aliter dicere posses quod heliacæ oriatur: & occidente sole in summo cœlo uideri. Eius fabula hæc refertur Ampelos puer thrax: mirum immodum a Baccho amatus est: cui bacchus uitem tradidit: id e qua collecturus uuas: cum ulmum ubi hærebat ascendisset. **EXANIMIS** decidit. Bacchus syderibus intulit: & uitem ab eo Ampelon appellauit.